für den Kinkel. Vnd j da von so loben wir die vorbenempten
Emi Aebel vnd Gret vnd Iti vnd Veren Aeblat mit vnfern
rechten vögten für vns vnd vnser erben, Nun hinnathin Eweklich
«ellü Iar den j vorgenemptm Müt Kornes dem vorgenempten
Gotzhus ze Nüwcnkilch ze gebent vnd vssze-Irichtent von dem

vorgcnanten luterno gut; Vnd sollent vns daran nümmer me ge-
sperren j noch Widerreden. Vnd das ze einem vrkünd aller vor-
geschribncn dingen, so haben wir erbetten j vnsern lieben Herren
Herrn Peter von Gruenenberg Vogt ze Rotenburg, das er sin

Ingesigel für j vns henkt an disen brief, dar vnder wir vnd vnfer
erben vns bindent, alles das statt ze Hand, j das da ob von
uns geshriben stat. Jch Peter von Grünenberg henk och min
Jnsigel durch j bat der obgenanten an disen brief, Der geben ift
an sant Vlrichs tag, Jn dem Jar do man zalt von > Gottes

geburt drüzehen hundert vnd Sibentzig iar, dar nach in dem

ersten Iar. Hie bi warent j erber lüt, her Vlrich Kränpf, Hans
Schuber ze Rotenburg, Cunrat von Emmen, Heinrich Schmal-
dak, j vnd ander Erber lüt genug.

1372, 2« Weinmonats,

Vniuersis et singulis présentes Iitterss inspeoturis, kotru.i
miserstione àiuins ^rekiepiseopus Lituriensis, àomini pspe tüsme-

rsriu», sslutem in àomino. M vniuersitstis vostre notieism àeàu-
eimus per présentes, izuoà reeolenàe memorie àominus Vrbsnus

psps quintus Keligiosss j priorissss, ^bbstissss esrumque eonuentus,
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tam sanctorum Augustini et dominici ac francissi, quam sancte

dare alterius ordinis cujuscunque mendicantium [ vbicunque con-
stitutas, volens fauore prosequi gracie specialis eis concessit, quod
ad solvendum décimas seu subsidia per ipsum dominum | Vrbanum

impositas a prelatis et personis ecclesiasticis exigendas, dicte
priorisse Abbatisse et convenlus minime lenerentur, nec ad hoc |

conpelli deberent vllomodo. Par et ipsas priorissas et abbatissas

et moniales predictorum ordinum a solutione istarum decimarum |

et subsidiorum voluit esse exemptas, postquam dicte concessionis

gratia ad notitiam domini nostri pape moderni deducta nolens | quod
obitu dicti domini Vrbani predecessoris sui exspiraret. Jdem do-
minus noster gratiam ipsam de vberiori gratia confirmauit, unde |

nos qui in premissis présentes fuimus de mandato dicti domini
nostri pape super hoc nobis facto, quibuscunque collectoribus
apostolicis j et aliis ad colligendum dictas décimas seu subsidia per
eundem dominum Vrbanum impositas deputatis et deputandis
mandamus, ] ne easdem priorissas et abbatissas et conuentus ex nunc
contra concessionis et confirmationis gratiam hujusmodi exigendo
seu procedendo | ex causa dictarum decimarum seu subsidiorum

présumant inquietare ac conpellere quoquomodo. Et si aliquid in
contrarium fecerint, illud | reuocent visis presentibus indilate, prout
nos lenore presentium reuocamus, et recepta quecunque a die diete

gratie facte per | dictum dominum Vrbanum, restituais Datum

Amnione sub sigillo nostri camerariatus officii, die vicesima mensis
| octobris, Anno a natiuitate domini. M. CCC. LXXII. indictione

decima, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
j domini Gregorii diuina prouidentia pape vndecimi, Anno Secundo.

Autenticum premissarum inuenitur Constantie.

45.

1389, 26 Wpnlé.
Sitten ben bie bifen brief anfrijent ober börent lefen, «Sünbe

idj Spane SSrfeman ©djultljeiff je ©urfe, baS idj offenlidj je |

©eridjte faS je ©urfe in ber ftat, beS tageS uttb iareS als bifer
brief geben ift, »nb je banbett miner gnebiger tjerfdjaft | »on

Oefterridj; »nb fam ba für midj Sßeterman »ott Steititow wifent
banS »on Steitnow beS alten ©djulüjeiffen fetigen efidjer fun, |

ftatte ftd) mit fürfpredjen je eim teil, »nb bie geiftlidjen frowen

2«F

tsm sanctorum Augustin! et nominici go krsncissi, qusm ssnots

elare slterius oràinis «ujusounque menàiegntium j vbiounque con-
«titutss^ volons tsuore prosequi grsoie speeislis ei« concessit, quoà
sà solvenàum àeeimss «eu subsiàis per ipsum àominum j Vrbsuum

impositas s prelati» et personis eeelesisstieis exigemls«, àiete pri-
«risse ^bbstisse et eonventus minime leuerentur, nee sà Koo ^

oonpelli àeberent vllomoào. ?sr et ipsss priori««»« et sbbstis«s«

et monisles preàietorum «ràinum u «olutiouo i«tsrum àeeimsrum I

et subsiàiorum voluit esse exempts», postqusm àiete eoneessionis

gratis sà notitîsm àomini nostri pspe moàerni àeàuots nolens j quoà
obitu àieti àomini Vrbsni preàeeessoris sui exspirsret. iàem ào-
minus noster grstism ipssm ào vberiori gratis eonörmsuit, unàs j

nos qui in premissis présentes tuiinus àe msvàsto àicti àomini
nostri pspo super Koo nobis tseto, quibusouuquo eolleetoribus spo-
stoliois j et sliis sà eolligenàum àietss àeeimss seu «ubsiàis per
eunàem àominum Vrbsnum impo»its« àeputstis et àeputsnàis msn-
àsmus, j ne essàem priorissss et sbbstissss et eonuentus ex nuno
eontrs eoneessionis et contirmstionis grstism Kujusmoài exigenào
«eu prooeàenào j ex causa àietsrum àeeimsrum seu subsiàiorum

presumsnt inquieture «e eoupellere quoquomoào. Lt »i sliquià in
eoutrsrium feeerint, illuà j reuocent vi»is pre»entibu» iuàilste, prout
no» tenore presentium reuoeumus, et reeepts queeunque s ckie àiete